
 

 

UCHWAŁA NR LXII/377/23 

RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie w sprawie szczegółowych zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, 

będących w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 roku, poz. 2268 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, pkt 6, art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) 

Rada Gminy Świnna 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie usług, pomocy 

rzeczowej, posiłków, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych i zasiłków celowych 

przyznanych pod warunkiem zwrotu w oparciu o ustawowe kryteria dochodowe, o których mowa w art. 8 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej według poniższej tabeli: 

Procentowy wskaźnik dochodu osoby zobowiązanej do 

zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej  

w stosunku do ustawowego kryterium dochodowego,  

o którym  mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej  

Odpłatność osoby zobowiązanej do zwrotu wydatków za 

świadczenia z pomocy społecznej, stanowiącą wartość 

procentową w stosunku do wartości przyznanej pomocy 

Powyżej 100% do 150% 25% 
Powyżej 150% do 200% 50% 
Powyżej 200% do 250% 75% 
Powyżej 250% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świnna 

 

 

Kazimierz Dziki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4685


		2023-06-02T06:34:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




